
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PORTARIA Nº 712/2010 

rp ÜBLICADO 1:-C ·/,_- ;-. i. · . ., :-; l 
j N'!_. S:5 ·-l'., .J:, ,2.._:i ~ ( 0 _ 1 
·, ~~ --·- - --- --•--- ~------- ' - -- ~~~.~·t-~.':~::~~_:-\~ ~--.,.-1 

SÚMULA:- Nomeia Membros para comporem a 
Comissão Eleitoral do CMEI Vinicius de Moraes, na 
forma que especifica: 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 º - Nomear as pessoas abaixo, para comporem a 
Comissão Eleitoral, com atribuições para proceder com processo de eleição para a escolha 
da Coordenadora do CMEI Vinicius de Moraes, nos termos da Lei nº 955/2001. 

Presidente Aline Honório Machado 
Secretária Eliete Aparecida Ribeiro 
Conselheiros Patrícia Renata Pires 

Edilene Aparecida Silva das Dores 
Fiscais Izabel Garcia Colangeles 

Eva Aparecida Barbosa 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 

PAÇO MUNICIPAL, 05 de julho de 2010 


